
2

Celkem BHT 664 BHT 656 BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max. 5 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

ze 6 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Kortus Filip 1999 Pedagog ČB 1320 1320 50 1. 1. 664 1. 656

2. Hubáček Filip 1998 Vodňany 991 991 45 6. 2. 498 2. 493

3. Doležal Ondřej 1997 Dačice 739 739 43 8. 3.-4. 372 3.-4. 367

4. Kadlec Pavel 1998 Prachatice 648 648 44 7. 3.-4 372 5.-8. 276

5. Děd Lukáš 1999 Bechyně 646 646 41 10. 5.-8. 279 3.-4. 367

6. Fencl Tomáš 2000 Orel ČB 555 555 42 9. 5.-8. 279 5.-8. 276

7. Zdeňek Jiří 1996 Kovářov 489 489 38 13. 5.-8. 279 9.-12. 210

8. Konečný Tomáš 1997 Orel ČB 488 488 36 15. 9.-12. 212 5.-8. 276

9. Hložek Tomáš 2000 Soběslav 435 435 39 12. 13. 159 5.-8. 276

10.-11. Fesl Martin 1999 Orel ČB 422 422 28 23.-24. 9.-12. 212 9.-12. 210

10.-11. Kraus Petr 1997 Prachatice 422 422 46 5. 9.-12. 212 9.-12. 210

12. Návara Filip 2000 Nová Ves 324 324 13 37.-40. 9.-12. 212 14. 112

13. Novotný Petr 2000 Soběslav 279 279 48 5. 5.-8. 279

14. Hesoun Václav 1996 Prachatice 210 210 35 16. 9.-12. 210

15. Šimota Dominik 1998 Soběslav 179 179 47 4. 14. 113 17.-20. 66

16. Harenčák Jakub 2000 Vyšší Brod 157 157 13. 157

17. Adam Václav 1998 Pedagog ČB 152 152 23 28. 17.-20. 66 15.-16. 86

18. Doležal Josef 2000 Orel ČB 118 118 13 37.-40. 17.-20. 66 21. 52

19.-20. Koloušek Jan 1997 Vodňany 87 87 32 19. 15.-16. 87

19.-20. Smažík David 2004 Pedagog ČB 87 87 21 29.-31. 15.-16. 87

21. Goldman David 2000 Vyšší Brod 86 86 15.-16. 86

22.-26. Kučera Václav 2003 Pedagog ČB 66 66 13 37.-40. 17.-20. 66

22.-26. Adam Jan 2001 Pedagog ČB 66 66 21 29.-31. 17.-20. 66

22.-26. Mastný Tomáš 2000 Studená 66 66 16 34.-36. 17.-20. 66

22.-26. Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov 66 66 26 25 17.-20. 66

22.-26. Novák Martin 1998 Vodňany 66 66 31 20. 17.-20. 66

Vodňany 10.5.14 TOP Pedagog 8.6.14

Bodová hodnota Nasazovací

hráče žebříček

BTM dorostenci 2013/14
Počet nejlepších započítaných hodnot: Pedagog 15.9.13 Kovářov 2.11.13 Soběslav 4.1.14 KP Pedagog 12.1.14 Prachatice 19.4.14



2

Celkem BHT 156 BHT 118 BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max. 5 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

ze 6 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Růžičková Kristýna 1999 Kaplice 205 205 16 5. 1. 156 5.-6. 49

2.-3. Bandíková Linda 2000 Vyšší Brod 184 184 18 3. 2. 118 3.-4. 66

2.-3. Růžičková Lenka 1996 Kovářov 184 184 20 1.(44.) 5.-8. 66 1. 118

4. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 176 176 12 9. 3.-4. 87 2. 89

5. Tranová Eva 1996 Vyšší Brod 116 116 17 4. 9. 50 3.-4. 66

6. Růžičková Lucie 2000 Kaplice 115 115 15 6. 5.-8. 66 5.-6. 49

7. Brejchová Kateřina 1997 Sokol ČB 87 87 13 8. 3.-4. 87

8. Michálková Jana 1999 Studená 75 75 11 10. 10. 37 7. 38

9.-10. Kučerová Barbora 2000 Pedagog ČB 66 66 6 15. 5.-8. 66

9.-10. Pazderová Klára 2001 Sokol ČB 66 66 14 7. 5.-8. 66

11. Novotná Eliška 2000 Soběslav 49 49 9 12. 13.-15 21 8. 28

12. Javoříková Veronika 1999 Velešín 36 36 13.-15. 21 11.-12. 15

13.-14. Jonášová Johana 2002 Vyšší Brod 27 27 11.-12. 27

13.-14. Nečasová Natálie 2003 Orel ČB 27 27 5 16. 11.-12. 27

15. Procházková Šárka 2002 Vyšší Brod 21 21 13.-15. 21

16.-17. Smetanová Aneta 2002 Kovářov 20 20 9.-10. 20

16.-17. Slivková Natálie 2003 Kovářov 20 20 9.-10. 20

18. Jircová Denisa 2000 Kovářov 15 15 11.-12. 15

Vodňany 10.5.14 TOP Pedagog 8.6.14Počet nejlepších započítaných hodnot: Pedagog 15.9.13 Kovářov 2.11.13 Soběslav 4.1.14 KP Pedagog 12.1.14 Prachatice 19.4.14

BTM dorostenky 2013/14

Bodová hodnota Nasazovací

hráče žebříček



BTM starší žáci 2013/2014

2

Celkem BHT 852 BHT 566 BHT 899 BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max 5 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

ze 7 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Kortus Filip 1999 Pedagog ČB 1751 1751 50 1.(6.) 1. 852 1. 899

2. Hložek Tomáš 2000 Soběslav 1152 1469 48 3. 3.-4. 477 3.-4. 317 2. 675

3. Novotný Petr 2000 Soběslav 1143 1143 47 4. 2. 640 3.-4. 503

4. Děd Lukáš 1999 Bechyně 980 980 49 2.(63.) 3.-4. 477 3.-4. 503

5. Fesl Martin 1999 Orel ČB 944 1302 46 5. 5.-8. 358 1. 566 5.-8. 378

6. Fencl Tomáš 2000 Orel ČB 783 1071 45 6. 5.-8. 358 2. 425 9.-16. 288

7. Beneš Pavel 2002 Kaplice 736 1053 44 7. 5.-8. 358 3.-4. 317 5.-8. 378

8. Hrubý Michal 1999 Týn n. Vlt. 651 651 36 15. 9.-16. 273 5.-8. 378

9. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 646 646 43 8. 5.-8. 358 9.-16. 288

10.-12. Goldman David 2000 Vyšší Brod 561 799 22 29. 9.-16. 273 5.-8. 238 9.-16. 288

10.-12. Návara Filip 2000 Nová Ves 561 742 34 17. 9.-16. 273 9.-16. 181 9.-16. 288

10.-12. Pešek Vojtěch 2001 Třeboň 561 561 42 9. 9.-16. 273 9.-16. 288

13. Štarman Robert 2002 Vyšší Brod 489 670 41 10. 9.-16. 273 9.-16. 181 17.-18. 216

14.-15. Tran Martin 2001 Vyšší Brod 469 614 37 14. 21. 145 9.-16. 181 9.-16. 288

14.-15. Harenčák Jakub 2000 Vyšší Brod 469 554 21 30. 23.-24. 85 9.-16. 181 9.-16. 288

16. Procházka Jaroslav 2000 Vyšší Brod 463 520 19 32. 23.-24. 85 21.-24. 57 5.-8. 378

17.-18. Doležal Josef 2000 Orel ČB 442 514 17.-20. 204 5.-8. 238 23.-26. 72

17.-18. Mastný Tomáš 2000 Studená 442 442 35 16. 17.-20. 204 5.-8. 238

19. Bílý Fabián 2001 Kaplice 426 426 40 11. 9.-16. 273 19. 153

20. Fišer Vojtěch 2000 Sokol ČB 385 439 28 23. 17.-20. 204 9.-16. 181 27.-34. 54

21. Smažík David 2004 Pedagog ČB 339 429 31 20. 17.-20. 204 17. 135 21.-22. 90

22. Adam Jan 2001 Pedagog ČB 328 328 32 19. 5.-8. 238 21.-22. 90

23. Zeman Lukáš 2001 Orel ČB 327 327 29 22. 9.-16. 273 27.-34. 54

24. Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov 298 298 24 27. 9.-16. 181 20. 117

25. Hájíček Lukáš Soběslav 288 288 9.-16. 288

26. Urazil Marek 1999 Kaplice 273 273 38 13. 9.-16. 273

27. Ondráček Jan 2002 Studená 266 266 25.-28. 68 9.-16. 181

28. Brada Adam 2002 Studená 232 232 29.-34. 51 9.-16. 181

29. Syrovátka Jan 2000 Týn n. Vlt. 216 216 26 25. 17.-18. 216

30. Beneš Petr 2005 Kaplice 147 147 12 38.-40. 29.-34. 51 18. 96

31. Kučera Václav 2003 Pedagog ČB 142 196 27 24. 25.-28. 68 19.-20. 74 27.-34. 54

32. Smetana Marek 1999 Kovářov 129 129 8 43.-44. 21.-24. 57 23.-26. 72

33. Janura David 2000 Pedagog ČB 128 128 19.-20. 74 27.-34. 54

34.-35. Hanuš Václav 2002 So Strakonice 111 111 22. 111

34.-35. Hůle Jan 2001 Rohanov 111 111 21.-24. 57 27.-34. 54

36. Stolarik Pavel 1999 Vyšší Brod 108 162 12 38.-40. 29.-34. 51 21.-24. 57 27.-34. 54

37. Mašek Jaroslav 2001 Velešín 105 150 29.-34. 51 25.-26. 45 27.-34. 54

38.-39. Hošna Jiří 1999 Nová Ves 72 72 17 34.-35. 23.-26. 72

38.-39. Heinzl Lukáš 2003 Prachatice 72 72 23.-26. 72

40.-41. Slapnička Jakub 2003 So Strakonice 68 68 25.-28. 68

40.-41. Krejčí Ondřej 2001 So Strakonice 68 68 25.-28. 68

42. Kubát David Orel ČB 54 54 27.-34. 54

43.-44. Kvěch Jáchym 2001 So Strakonice 51 51 29.-34. 51

43.-44. Chvosta Daniel 2003 So Strakonice 51 51 29.-34. 51

45. Tran Michal 2000 Vyšší Brod 45 45 25.-26. 45

Počet nejlepších započítaných hodnot: Strakonice 22.9.13 Kaplice 28.10.13 Pedagog 1.12.13 TOP Kaplice 14.6.14

hráče žebříček

Soběslav 5.1.14 Vyšší Brod 16.2.14 KP Sokol ČB 6.4.14  Sokol ČB 27.4.14

Bodová hodnota Nasazovací



BTM starší žákyně 2013/14

2

Celkem BHT 129 BHT 130 BHT 130 BHT BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max 5 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

ze 7 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Bandíková Linda 2000 Vyšší Brod 227 227 18 3.(29.) 1. 129 2. 98

2.-3. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 203 275 16 5. 3.-4. 72 3.-4. 73 1. 130

2.-3. Růžičková Kristýna 1999 Kaplice 203 203 19 2.(28.) 1. 130 3.-4. 73

4. Růžičková Lucie 2000 Kaplice 195 250 17 4.(32.) 2. 97 5.-8. 55 2. 98

5. Kučerová Barbora 2000 Pedagog ČB 128 169 11 10. 9. 41 3.-4. 73 5.-8. 55

6.-7. Pazderová Klára 2001 Sokol ČB 127 158 14 7. 3.-4. 72 5.-8. 55 11. 31

6.-7. Frolíková Lenka 2001 Pedagog ČB 127 127 15 6. 5.-8. 54 3.-4. 73

8. Jonášová Johana 2002 Vyšší Brod 110 110 12 9. 5.-8. 55 5.-8. 55

9.-10. Michálková Jana 1999 Studená 109 109 13 8. 5.-8. 54 5.-8. 55

9.-10. Javoříková Veronika 1999 Velešín 109 151 5.-8. 54 9. 42 5.-8. 55

11. Nečasová Natálie 2003 Orel ČB 96 96 10 11. 5.-8. 54 9.-10. 42

12. Novotná Eliška 2000 Soběslav 77 77 6 15. 11.-12. 22 5.-8. 55

13. Procházková Šárka 2002 Vyšší Brod 64 95 8 13. 10. 31 11.-12. 22 9.-10. 42

14. Smetanová Aneta 2002 Kovářov 53 53 2 19. 10. 31 12. 22

15. Kozojedová Nela 2000 Pedagog ČB 35 35 11.-12. 22 15.-17. 13

16. Pokorná Eva 2004 Vyšší Brod 34 34 13. 17 13.-14. 17

17. Volková Marcela 2004 Týn n. Vlt. 22 22 1 20. 11.-12. 22

18.-19. Zvířecí Veronika 2002 Týn n. Vlt. 17 17 13. 17

18.-19. Slivková Natálie 2003 Kovářov 17 17 22. 13.-14. 17

20.-21. Tomková Zuzana Velešín 13 13 15.-17. 13

20.-21. Gregorová Zuzana Velešín 13 13 15.-17. 13

Počet nejlepších započítaných hodnot: Strakonice 22.9.13 Kaplice 28.10.13 Pedagog 1.12.13 TOP Kaplice 14.6.14

hráče žebříček

Soběslav 5.1.14 Vyšší Brod 16.2.14 KP Sokol ČB 6.4.14  Sokol ČB 27.4.14

Bodová hodnota Nasazovací



BTM mladší žáci 2013/14

2

Celkem BHT 1048 BHT 841 BHT 921 BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 5 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

z 6 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 1969 2810 50 1.(74.) 1. 1048 1. 841 1. 921

2. Beneš Pavel 2002 Kaplice 1217 1733 48 3. 3.-4. 586 2. 631 3.-4. 516

3. Bílý Fabián 2001 Kaplice 1172 1172 47 4. 2. 786 5.-8. 386

4. Adam Jan 2001 Pedagog ČB 1131 1484 46 5. 5.-8. 440 5.-8. 353 2. 691

5. Kadlec Oto 2002 Orel ČB 1102 1102 43 8. 3.-4. 586 3.-4. 516

6. Krejčí Ondřej 2001 So Strakonice 911 1297 42 9. 5.-8. 440 3.-4. 471 5.-8. 386

7. Tran Martin 2001 Vyšší Brod 857 1193 40 11. 9.-16. 336 3.-4. 471 5.-8. 386

8. Pešek Vojtěch 2001 Třeboň 826 1179 49 2.(112.) 5.-8. 440 5.-8. 353 5.-8. 386

9. Štarman Robert 2002 Vyšší Brod 793 793 44 7. 5.-8. 440 5.-8. 353

10. Ondráček Jan 2002 Studená 689 983 41 10. 9.-16. 336 5.-8. 353 9.-16. 294

11.-12. Hanuš Václav 2002 So Strakonice 630 899 34 17. 9.-16. 336 9.-16. 269 9.-16. 294

11.-12. Hůle Jan 2001 Rohanov 630 899 9.-16. 336 9.-16. 269 9.-16. 294

13.-15. Zeman Lukáš 2001 Orel ČB 605 826 38 13. 9.-16. 336 9.-16. 269 17.-24. 221

13.-15. Kotrč Michal 2001 So Strakonice 605 826 39 12. 9.-16. 336 9.-16. 269 17.-24. 221

13.-15. Hájíček Lukáš 2001 Soběslav 605 826 24 27. 9.-16. 336 9.-16. 269 17.-24. 221

16.-17. Smažík David 2004 Pedagog ČB 563 815 45 6. 17.-28. 252 9.-16. 269 9.-16. 294

16.-17. Beneš Petr 2005 Kaplice 563 815 29 22. 17.-28. 252 9.-16. 269 9.-16. 294

18.-19. Slapnička Jakub 2003 So Strakonice 546 689 26 25 17.-28. 252 21. 143 9.-16. 294

18.-19. Vařečka Ondřej 2002 Protivín 546 613 17.-28. 252 25.-28. 67 9.-16. 294

20. Heinzl Lukáš 2003 Prachatice 521 742 36 15 17.-28. 252 9.-16. 269 17.-24. 221

21.-23. Neužil Vít 2001 Prachatice 473 675 27 24. 17.-28. 252 17.-20. 202 17.-24. 221

21.-23. Hrůza Jan 2002 Týn n. Vlt. 473 675 23 28. 17.-28. 252 17.-20. 202 17.-24. 221

21.-23. Turek Vojtěch 2003 Prachatice 473 582 28 23. 17.-28. 252 22. 109 17.-24. 221

24. Brada Adam 2002 Studená 454 454 33 18. 17.-28. 252 17.-20. 202

25. Kučera Václav 2003 Pedagog ČB 408 408 37 14. 17.-28. 252 25. 156

26. Mašek Jaroslav 2001 Velešín 399 399 29. 178 17.-24. 221

27.-28. Kvěch Jáchym 2001 So Strakonice 336 336 18 33. 9.-16. 336

27.-28. Gruber Petr 2002 Prachatice 336 410 35 16. 17.-28. 252 23.-24. 84 29.-32. 74

29. Vencl Petr 2002 Kovářov 326 376 32 19. 17.-28. 252 29.-36. 50 29.-32. 74

30. Mašek Pavel Velešín 294 294 9.-16. 294

31. Megis Branislav 2004 Soběslav 256 340 30. 136 23.-24. 84 26. 120

32. Malecha Daniel 2001 Soběslav 202 202 17.-20. 202

33.-34. Málek Lukáš 2001 Soběslav 172 172 31.-32. 105 25.-28. 67

33.-34. Prihara Jakub 2004 Prachatice 172 172 31.-32. 105 25.-28. 67

35. Kadlec Martin 2005 Orel ČB 154 154 37.-44. 62 27.-28. 92

36. Ryba Jakub 2001 Orel ČB 139 139 33.-36. 84 33.-40. 55

37. Mokoš Daniel 2005 Kaplice 129 184 37.-44. 62 25.-28. 67 33.-40. 55

38. Kaisler Lukáš 2004 Sokol ČB 121 121 33.-36. 84 41.-45. 37

39.-40. Holub Martin 2003 Soběslav 117 167 37.-44. 62 29.-36. 50 33.-40. 55

39.-40. Větrovský David 2005 Kaplice 117 167 37.-44. 62 29.-36. 50 33.-40. 55

41.-42. Fiala Kryštof 2003 Kovářov 112 112 37.-44. 62 29.-36. 50

41.-42. Losos Marek 2005 VS Tábor 112 112 37.-44. 62 29.-36. 50

43. Myler Matěj 2004 Sokol ČB 108 108 15 36.-37. 37.-39. 34 29.-32. 74

44. Klečka Pavel 2003 So Strakonice 105 147 17 34.-35. 45.-50. 42 29.-36. 50 33.-40. 55

45.-46. Drhovský Dominik 2004 Kaplice 97 97 45.-50. 42 33.-40. 55

45.-46. Musil Lukáš 2005 Vyšší Brod 97 97 45.-50. 42 33.-40. 55

47.-48. Losos Lukáš 2004 VS Tábor 92 92 45.-50. 42 29.-36. 50

47.-48. Gabriel Jiří 2001 Orel ČB 92 92 30 21. 27.-28. 92

49. Studený Jakub 2001 Protivín 89 89 37.-39. 34 33.-40. 55

Počet nejlepších započítaných hodnot: Strakonice 20.10.13 Kovářov 3.11.13 Vodňany 15.12.13 KP Sokol ČB 2.3.14 TOP Sokol ČB 22.6.14

hráče žebříček

Prachatice 20.4.14 Kaplice 4.5.14

Bodová hodnota Nasazovací



50.-51. Vyhnal Přemysl 2002 Týn n. Vlt. 84 84 17 34.-35. 33.-36. 84

50.-51. Čumpelík Miroslav 2003 So Strakonice 84 84 22 29. 33.-36. 84

52. Boháček Sokol ČB 74 74 29.-32. 74

53.-54. Luxa Josef 2001 Orel ČB 62 62 25 26. 37.-44. 62

53.-54. Doležal David 2003 So Strakonice 62 62 37.-44. 62

55. Tušl Mikuláš 2003 Sokol ČB 50 50 29.-36. 50

56.-57. Franc Martin 2001 So Strakonice 42 42 45.-50. 42

56.-57. Čumpelík Michal 2006 So Strakonice 42 42 13 38.-39. 45.-50. 42

58.-61. Ernest David Sokol ČB 37 37 41.-45. 37

58.-61. Kohout Vít Kovářov 37 37 41.-45. 37

58.-61. Smolík Pavel Protivín 37 37 41.-45. 37

58.-61. Ušatka Patrik Protivín 37 37 41.-45. 37

62. Machala Matyáš 2004 Kovářov 34 34 37.-39. 34



BTM mladší žákyně 2013/14

2

Celkem BHT 99 BHT 141 BHT 134 BHT BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 5 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

z 6 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Frolíková Lenka 2001 Pedagog ČB 240 339 19 2.(10.) 1. 99 2. 106 1. 134

2. Procházková Šárka 2002 Vyšší Brod 160 215 9 12. 3.-4. 55 5.-8. 59 2. 101

3.-4. Vlková Barbora 2001 Vodňany 154 211 16 5. 2. 75 3.-4. 79 5.-8. 57

3.-4. Pazderová Klára 2001 Sokol ČB 154 154 18 3.(21.) 3.-4. 79 3.-4. 75

5. Jonášová Johana 2002 Vyšší Brod 141 141 17 4.(22.) 1. 141

6. Smetanová Aneta 2002 Kovářov 134 134 12 9. 5.-8. 59 3.-4. 75

7. Slivková Natálie 2003 Kovářov 112 157 14 7. 3.-4. 55 9. 45 5.-8. 57

8. Jandová Kateřina 2002 Studená 101 101 10 11. 5.-8. 42 5.-8. 59

9. Jarešová Klára 2003 Vodňany 81 99 11 10. 10. 24 13.-16. 18 5.-8. 57

10. Pokorná Eva 2004 Vyšší Brod 77 90 8 13. 13.-16. 13 10. 34 9.-12. 43

11. Holubová Tereza 2002 Soběslav 75 99 9. 32 11.-12. 24 9.-12. 43

12. Volková Marcela 2004 Týn n. Vlt. 74 74 5 16. 5.-8. 42 13. 32

13. Holubová Lucie 2003 Soběslav 61 74 13.-16. 13 13.-16. 18 9.-12. 43

14. Tomková Zuzana 2003 Velešín 60 60 5.-8. 42 15.-16. 18

15. Buchlovská Kristýna 2001 Prachatice 59 59 5.-8. 59

16. Nečasová Natálie 2003 Orel ČB 57 57 15 6. 5.-8. 57

17. Gregorová Zuzana 2001 Velešín 43 43 9.-12. 43

18.-19. Doležalová Anna 2003 Orel ČB 42 42 5.-8. 42

18.-19. Žebrakovská Karolína 2004 Vodňany 42 59 7 14.-15. 11.-12. 17 11.-12. 24 15.-16. 18

20.-21. Megisová Aneta 2001 Soběslav 31 44 13.-16. 13 13.-16. 18 17.-20. 13

20.-21. Bartáková Nela 2003 Soběslav 31 31 13.-16. 13 13.-16. 18

22. Stehlíková Eva 2001 Sokol ČB 23 23 14. 23

23. Zvířecí Veronika 2002 Týn n. Vlt. 17 17 11.-12. 17

24.-26. Mylerová Anna 2004 Sokol ČB 13 13 17.-20. 13

24.-26. Weigertová Aneta 2004 Kovářov 13 13 17.-20. 13

24.-26. Kohoutová Emilie 2004 Kovářov 13 13 17.-20. 13

Počet nejlepších započítaných hodnot: Strakonice 20.10.13 Kovářov 3.11.13 Vodňany 15.12.13 KP Sokol ČB 2.3.14 TOP Sokol 22.6.14

hráče žebříček

Prachatice 20.4.14 Kaplice 4.5.14

Bodová hodnota Nasazovací


